
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

ALGARVE5 AV5
 46%  54%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SCOTLAND4 SL4 CAPADOCCIA5 CP5 MEXICO5 MX5 INDIANA4 IN4 ALGARVE6 AV6

NAMIB5 NM5 CALIFORNIA4 CF4 CEYLON4 CY4 BORNEO4 BR4 JAVA6 JV6

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/232/scotland4-sl4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/239/capadoccia5-cp5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/245/mexico5-mx5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/268/indiana4-in4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/294/algarve6-av6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/137/namib5-nm5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/154/california4-cf4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/424/ceylon4-cy4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/430/borneo4-br4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/468/java6-jv6
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMBER ISLAND

 
EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

AMBER JEWEL

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/513/amber-island
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit.mk

